לאור זאת, אני מורה על כך שהחלטת בימ"ש קמא תבוטל.

אני מורה על מעצר המשיב עד החלטה אחרת.

אני מורה לשירות המבחן להגיש תסקירו בתוך 21 יום, ולא לחרוג מתקופה זו..

החלטה זו תועבר לבימ"ש קמא שיקבע, מוקדם ככל הניתן, מועד לדיון בהמלצות התסקיר.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ז, 18/06/2017 במעמד הנוכחים.